
 
COMUNE  DI  PISA 

DIREZIONE 22 -  MOBILITÀ 
 
ORDINANZA n° 522  Direz. 22   del 19 dicembre 2007  - Identificativo n° 430745  
 
Oggetto: SPAZZAMENTO MECCANIZZATO – Nuova Disciplina 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’Ordinanza n° 305 Direz. 22 del 13/07/2007 e l’errata corrige (Ord. n° 310 Direz. 22 
del 20/07/2007) 
 
VISTE le richieste dei residenti, disagiati dal dover spostare frequentemente l’auto per 
rispettare i divieti dovuti allo spazzamento meccanizzato 
 
VISTI gli articoli 3, 5, 7 e 37 del Nuovo Codice della Strada D.Lgs 30.04.1992, n.285 e 
successive modifiche 
 
VISTO l’art. 107 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs 
n.267 del 18.8.2000 

ORDINA 
 

- di revocare le ordinanze n°305 del 13/07/2007 e n°310 del 20/07/2007 
- di approvare il seguente programma di spazzamento 
 

MEZZOGIORNO 
• BATTISTI 

 D 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  da Porta a Mare a Via Silvio Pellico 

 S 1° E 3° SABATO DEL MESE 8.00/9.30    da Porta a Mare a Via Silvio Pellico 

• BIXIO 

 D 1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

 S 1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• BOVIO 

 S 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• CATALANI 

 D 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

 S 1° E 3° SABATO DEL MESE 8.00/9.30 

• CATTANEO 

 D 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 

• COLOMBO 

 D 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 

 S 1° E 3° SABATO DEL MESE 9.30/10.30 

• CORRIDONI 

 D 1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  da Via Vespucci a Via Fratti 

 D 1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE  9.30/10.30  da Via Fratti a Via Della Spina 

 D 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 da Via Vespucci a Via Saragat 



 S  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 9.30/10.30  da Via Vespucci a Via della Spina 

 S  1° E 3° SABATO DEL MESE 9.30/10.30  da Via Vespucci a Via Saragat 

• CRISPI 

 S 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• CROCE 

  S 1° E 3° VENERDÌ DEL MESE  8.00/9.30 

• D'AZEGLIO 

  D 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

 S 1° E 3° VENERDÌ DEL MESE  8.00/9.30 

• DEL CARMINE 

 D 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 da Via Turati a via Sancasciani 

• DELLA QUALQUONIA 

 D  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• DELLA SPINA 

 D 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 

 S 1° E 3° SABATO DEL MESE 9.30/10.30   da Viale Bonaini a Via Vespucci 

• EMILIA 

 D 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 9,30/10,30 da Via Tronci a Via Vecchia Tramvia 

        e da Via Vecchia Tramvia fino a fondo chiuso 

 S 1° E 3° SABATO DEL MESE 9,30/10,30  da Via Vecchia Tramvia a fondo chiuso 

• F. DA BUTI 

 D 1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

 S 1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• FRATTI 

 D 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 

 S 1° E 3° SABATO DEL MESE 9.30/10.30 

• G. BRUNO 

 D 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 da Via Sancasciani a Via B. Croce 

 S 1° E 3° VENERDÌ DEL MESE  9.30/10.30 da Via Ceci a Via B. Croce 

• LA TINTA 

 S 1° E 3° VENERDÌ DEL MESE  8.00/9.30 

• LAVAGNA 

 D 1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

 S 1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• LUNGARNO SONNINO 

 D 1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• MANZONI 

 D 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  da Via Sant'Antonio a Via Mazzini 

  S 1° E 3° VENERDÌ DEL MESE  8.00/9.30  da Via S. Antonio a Via Mazzini 

 

 



• MASCAGNI 

 D 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

 S 1° E 3° SABATO DEL MESE 8.00/9.30 

• MAZZINI 

 S 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  da Lungarno Gambacorti a Via Alberto Mario 

 D 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  da Via Manzoni a Piazza Sant'Antonio 

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE  8.00/9.30  da via Alberto Mario a Via Manzoni 

• NIOSI 

 D 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• NISI 

 D 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  

 S 1° E 3° SABATO DEL MESE 8.00/9.30  

• PIAZZA DON MINZONI 

 S 1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 9.30/10.30  lato Lungarno Guadalongo 

• PIAZZA SAN PAOLO A RIPA D'ARNO 

 D 1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  da Via Romiti a Via Niosi 

• PIAZZA TONIOLO 

esterno 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

interna 1° E 3° VENERDÌ DEL MESE  8.00/9.30 

• PIETRO GORI 

 D 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 da Via San Bernardo a Via del Carmine 

 S 1° E 3° VENERDÌ DEL MESE  9.30/10.30 da Via San Martino a Via San Bernardo 

• PUCCINI 

 D 1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 9.30/10.30  da Via Vespucci a Viale Bonaini 

 S 1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 9.30/10.30  da Via Vespucci a Viale Bonaini 

• QUEIROLO 

 D 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

 S 1° E 3° VENERDÌ DEL MESE  8.00/9.30 

• ROMITI 

 D 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 da Via Stampace a Via Bixio 

e da Via Stampace a Piazza San Paolo a Ripa D’Arno 

 S 1° E 3° SABATO DEL MESE 8.00/9.30  da Via Stampace a Via Bixio 

e da Via Stampace a Piazza San paolo a Ripa D’Arno 

• SAN MARTINO 

 D 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 da fine Piazza a Via Mossoti 

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE  9.30/10.30  da Fine Piazza a Via Mossotti 

• SAN PAOLO 

 S 1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

 D 1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

 

 



• SANCASCIANI 

 S 1° E 3° VENERDÌ DEL MESE  9.30/10.30 

• SANT'ANTONIO 

 S  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE  8.00/9.30  da Via Manzoni a Via San Paolo 

D  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE  8.00/9.30  da Via La Maddalena a Via san Paolo 

S 1° E 3° VENERDÌ DEL MESE  8.00/9.30  da Piazza Sant'Antonio a Via Manzoni 

        e da Via San Paolo a Lungarno Gambacorti 

• SARAGAT 

 D 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 

 S 1° E 3° SABATO DEL MESE 9.30/10.30 

• STAMPACE 

 S 1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

 D 1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• TURATI 

 D 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 da Via B. Croce a Via Pascoli 

 S 1° E 3° VENERDÌ DEL MESE  9.30/10.30 da Via B. Croce a Via Pascoli 

• VECCHIA FIORENTINA 

 S 1° E 3° SABATO DEL MESE 9.30/10.30 

• VESPUCCI 

 D 1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.30/9.30  da Via da Buti a Via Corridoni 

 D 1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 9.30/10.30  da Via Fratti a Via da Buti 

        e da Via Fratti a Via Puccini 

 S 1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 9.30/10.30  da Via da Buti a Via Corridoni, 

da Via Fratti a Via da Buti 

        e da Via Fratti a Via Puccini 

• VIALE BONAINI 

 D 1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 

 S 1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• ZERBOGLIO 

 D 1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

 S 1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 
 

TRAMONTANA 
• BATTICHIODI  

S  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE  8.00/9.00 

• BECCARIA  

S  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 9.00/10.00 

D  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE  9.00/10.00 

• BELLE TORRI  

S  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE  8.00/9.00  da Via Traversa a Via Della Scuola  

D  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE  8.00/9.00   da Via Traversa a Via Della Scuola  



• BERLINGHIERI  

D 1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE  9.00/10.00 

• BERNARDINI 

D  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  

S  1° E 3° SABATO DEL MESE  8.00/9.30 

• BOSCHI   

D    1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  

• BUONARROTI  

D  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE  8.00/9.30  da Via San Lorenzo a Via San Zeno 

D  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE ’  8.00/9.30 da Via San Lorenzo a Via San Francesco 

• CALAFATI  

S  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.00 

• CAPPONI  

D  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  da Della Faggiola a Via San Tommaso 

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   8.00/9.30 da Della Faggiola a Via San Tommaso 

• CARMIGNANI  

S  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 9.00/10.00 

• CAVOUR  

D  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE  8.00/9.00 

• COCCAPANI  

S  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 9.00/10.00  da Piazza D'ancona a Via Carmignani  

D  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE  9.00/10.00 da Via Carmignani a Via Palestro 

• CONSOLI DEL MARE  

D 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE    8.00/9.30 

• CURTATONE E MONTANARA 

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE  8.00/9.00   da Lungarno Pacinotti a Via Cavalca      

S  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.00  da Lungarno Pacinotti a Via Cavalca  

• DALMAZIA  

D 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE  8.00/9.30  

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   8.00/9.30 

• DE AMICIS  

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE  9.30/10.30  

S  1° E 3° SABATO DEL MESE  8.00/9.30 

• DI SIMONE  

D  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

S  1° E 3° SABATO DEL MESE  8.00/9.30 

• DEL BUONGUSTO  

S  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 9.00/10.00 

 

 



• DEL BUSCHETTO  

D  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.00 

S  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.00 

• DEL CASTELLETTO  

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE  8.00/9.00 

• DEL GIARDINO  

D  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30    

S  1° E 3° SABATO DEL MESE  8.00/9.30 

• DEL LAVATOIO  

S  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  

D  1° E 3° SABATO DEL MESE  8.00/9.30 

• DELLA SAPIENZA  

S  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.00  da Via Serafini a Via Dell'olivo 

D  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   8.00/9.00  da Via Serafini  a Via Dell'olivo 

• DELLE MAIOLICHE  

D  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.00   compreso strada interna 

• DELLE SETTE VOLTE 

D   1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.00 

• DERNA  

S  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• DI CONCETTE 

D  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE  8.00/9.30 

• DI VITTORIO  

D  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• FERMI  

S  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE  8.00/9,30 

D  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• FILIBERTO DUCA D’AOSTA  

D  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

S  1° E 3° SABATO DEL MESE  8.00/9.30 

• FUCINI  

S  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 9.00/10.00 

• GALLITASSI  

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE  8.00/9.30 

• GARIBALDI  

D  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  da Via Gioberti a Via Santa Marta  

S   1° E 3° SABATO DEL MESE  8.00/9.30   da Via Gioberti a Via Santa Marta 

• GERESCHI  

D  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE  8.00/9.00  

• GHINI  

S 1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 



• GIUSTI  

D  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.00  

S  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.00 

• LALLI 

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE   9.30/10.30  

S  1° E 3° SABATO DEL MESE  9.30/10.30 

• MAFFI  

D  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   8.00/9.30 

• MAGENTA  

D  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   9.00/10.00 

• NICOLA PISANO  

S  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 

D  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 

• PALESTRO  

D  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 8.00/9.00  da Via Verdi a Via  Cavour  

S  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 9.00/10.00           da Piazza Della Repubblica a Via Verdi  

S  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.00   da Via Verdi a Via Cavour  

D  1° E 3° SABATO DEL MESE 9.00/10.00  da Piazza Repubblica a Via Verdi 

• PALLA A CORDA  

D  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.00 

• PAOLI  

S  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 9.00/10.00  

D  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   9.00/10.00 

• PIAZA SAN FELICE  

D  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.00 

• PIAZZA D’ANCONA  

INTERNO 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE 9.00/10.00  

ESTERNA 1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE  9.00/10.00 

• PIAZZA DAL RIVALTO 

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   8.00/9.30 

• PIAZZA DEL CASTELLETTO  

S  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.00  

D  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   8.00/9.00 

• PIAZZA DELLA REPUBBLICA  

D  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.00 

• PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTÀ 

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   9.30/10.30  da Via san Lorenzo a Piazza Santa Caterina 

D  1° E 3° SABATO DEL MESE  9.30/10.30  da Via san Lorenzo a Piazza Santa Caterina 

 

 



• PIAZZA MAZZINI  

ESTERNO 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE  8.00/9.30  

INTERNO 1° E 3° SABATO DEL MESE  8.00/9.30 

• PIAZZA S. SILVESTRO  

ESTERNO 1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE  8.00/9.30 

INTERNO 1° E 3° SABATO DEL MESE  8.00/9.30 

• PIAZZA SAN PAOLO ALL'ORTO  

ESTERNO 1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE  9.00/10.00 

• PIAZZA TORRICELLI 

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   9.00/10.00   da Via Arancio a Via Galvani 

• PORTA BUOZZI  

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30   

S  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  

• RISORGIMENTO 

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30            da Via Nicola Pisano a Via Roma  

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 9.30/10.30   da Via Bonanno a Via Nicola Pisano 

S  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30    da Via Nicola Pisano a Via Roma 

S  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 9.30/10.30   da  Via Bonanno a Via Nicola Pisano 

• ROMA  

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30     da Piazza Solferino a Via Gallitassi 

• RUSTICHELLO  

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• SAN FRANCESCO  

D  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30   da Via De Amicis a Via Sighieri 

S  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 9.00/10.00   da Via Sant'Andrea a Via Sighieri  

S  1° E 3° SABATO DEL MESE  8.00/9.30    da Via De Amicis a Via Sighieri 

• SAN FREDIANO 

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   8.00/9.00 

• SAN GIUSEPPE 

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   8.00/9.30   da Via Sant'Appollonia a Via Dei Martiri  

• SAN LORENZO  

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   8.00/9.30   da Via Oberdan fino a Piazza Martiri della Libertà  

D  1° E 3° SABATO DEL MESE 9.30/10.30     da Via Oberdan a Via Buonarroti 

• SAN TOMMASO  

D  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE  8.00/9.30 

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   8.00/9.30 

• SAN VITO  

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  

S  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• SAN ZENO 

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   9.30/10.30   da Via Buonarroti a Piazza Santa Caterina  



• SANT’ANDREA  

D  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE  8.00/9.00 

• SANT’APOLLONIA  

D  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE  8.00/9.30 

• SANTA BIBBIANA  

D  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.30   da Via Gereschi a Via Del Giardino   

• SANTA CATERINA  

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   9.30/10.30 

• SANTA CECILIA 

S  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE  9.00/10.00 

D  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 9.00/10.00 

• SANTA LUCIA  

S  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 9.00/10.00 

• SANTA MARIA  

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE  8.00/9.30   da Via Gallitassi a Lungarno Pacinotti  

S  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 8.00/9.30  da Via Gallitassi a Lungarno Pacinotti   

• SANTA MARTA  

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 

S  1° E 3° SABATO DEL MESE  8.00/9.30 

• SAVI  

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 9.30/10.30  

S  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 

• SERAFINI  

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.00 

S  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.00 

• SIGHIERI  

D  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 

S  1° E 3° SABATO DEL MESE 9.30/10.30 

• TAVOLERIA  

S  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 8.00/9.00  da Vicolo Quarantotti a Piazza Sant'Omobono   

D  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   8.00/9.00 da Via San Frediano a Vicolo Quarantotti  

• TRENTO 

D  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   9.00/10.00  da Via Santa Maria a Via Santa Lucia  

• TRIESTE  

S  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 9.00/10.00 

• UGUCCIONE DELLA FAGGIOLA 

D  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE  8.00/9.30  

S  1° E 3° VENERDÌ DEL MESE   8.00/9.30 

• VERDI 

S  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE  9.00/10.00  

 



• VERNACCINI  

S-D  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 9.00/10.00 

• VICOLO DEL RUSCHI  

D  1° E 3° GIOVEDÌ DEL MESE 9.00/10.00 

• VOLTA  

D  1° E 3° LUNEDÌ DEL MESE 8.00/9.30 

• VOLTURNO  

D  1° E 3° MARTEDÌ DEL MESE  9.30/10.30  

S  1° E 3° MERCOLEDÌ DEL MESE 9.30/10.30 

DISPONE 
 

• Che la presente ordinanza sia resa nota mediante : 
- pubblicazione all’Albo Pretorio; 
- pubblicazione sul sito Internet dell’Amministrazione Comunale;  

• di trasmettere copia della seguente Ordinanza a: 
- Comando Polizia Municipale 
- PISAMO S.p.A. 

• che la presente ordinanza entrerà in vigore al momento della pubblicazione 
 

AVVISA 
 

Che contro la presente ordinanza può essere opposto ricorso, entro 60 giorni, al T.A.R. 
della Toscana. 

 

La Polizia Municipale, gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di far 
osservare la presente ordinanza; 

 

I trasgressori saranno puniti a termine di legge. 
 
Pisa, lì ____________ 
 
 
 
        IL DIRIGENTE 
        Ing. Gilda Greco 
 
 
 
 

____________________________________________________________________ 
Copia conforme all’originale, in carta semplice per uso amministrativo. 
 
Dalla Segreteria del Comune di Pisa, lì _______________________ 
 
Il Funzionario 
_____________________________________________________________________ 
 
Il sottoscritto Messo attesta che la presente decisione trovasi in pubblicazione 
all’Albo Pretorio del Comune dal _____________ e che vi rimarrà affissa per la 
durata di quindici giorni consecutivi e cioè fino al ___________________ 
 
         Il Messo Incaricato 


	COMUNE  DI  PISA
	DIREZIONE 22 -  MOBILITÀ
	ORDINANZA n° 522  Direz. 22   del 19 dicembre 2007  - Identi
	Oggetto: SPAZZAMENTO MECCANIZZATO – Nuova Disciplina
	IL DIRIGENTE
	VISTA l’Ordinanza n° 305 Direz. 22 del 13/07/2007 e l’errata
	VISTI gli articoli 3, 5, 7 e 37 del Nuovo Codice della Strad
	ORDINA
	DISPONE
	AVVISA






